
UCHWAŁA NR XLVII/311/2018
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu

Na podstawie art. 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz.130), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się od dnia 26 maja 2018 r. Panią Jolantę Mordas na stanowisko Skarbnika 
Powiatu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Łukasz Moździerski




